柳翠路店6月单店活动总结
【活动时间】2016年6月25日~ 6月26日（2天）

【参与门店】柳翠路店  
活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	5958.12
	  93
	2015.76
	33.83%
	64.07

	去年同期
	3522.46
	145
	891.05
	25.30%
	24.29

	增长额
	   2435.66
	  -52
	 1124.71
	8.53
	39.78

	增幅
	40.88%
	  -55.91%
	 55.80%
	25.21%
	62.09%



活动期间日均对比上月日均销售（4月26日~5月25日） 

	日期
	日均销售
	日均笔数
	日均毛利
	日均毛利率
	日均客单价

	活动期间日均
	2979.06
	47
	1007.88
	33.83%
	64.07

	   上月日均
	2495.37
	45
	882
	35.35%
	55.45

	    增长额
	483.69
	 2
	125.88
	-1.52
	8.62

	    增长比
	16.24%
	4.26%
	12.49%
	-4.49%
	13.45%S


【活动优点】

1.门店活动药品陈列较好。
1， 【活动不足与改进办法】

2， 活动第二天上午网络不通社保不能刷 ，对活动的宣传不利，销售不理想。

3， 下次活动遇到问题及时调整活动方案。

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	pop书写完善
	无

	2、现场氛围方面
	现场氛围布置较好，但活动当第二天网络不通，无法刷卡。
	及时调整活动方案

	3、人员培训方面
	培训到位，活动期间大家都能熟记活动内容积极宣传
	无

	4、货品方面
	备货充足，对于不足的货品，及时借货
	无

	5、活动类型
	买省
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